
6.05.2020

1/4

Ogłoszenie nr 510077649-N-2020 z dnia 06-05-2020 r.

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Zespół Szpitali Miejskich w Chorzowie:
Przebudowa i modernizacja pomieszczeń Oddziału Laryngologii Dziecięcej w systemie

zaprojektuj i wybuduj”

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 518423-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 540046304-N-2020, 540049372-N-2020, 540050937-N-2020, 540054248-N-
2020, 540055293-N-2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Zespół Szpitali Miejskich w Chorzowie,
Krajowy numer identyfikacyjny 27150341000000, ul. Strzelców Bytomskich  11, 41-500 
Chorzów, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 323 499 115, e-mail zp@zsm.com.pl, faks
322 413 952. 
Adres strony internetowej (url): http://zsm.com.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Inny: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Przebudowa i modernizacja pomieszczeń Oddziału Laryngologii Dziecięcej w systemie
zaprojektuj i wybuduj”

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
SP ZOZ ZSM/ZP/7/2020

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

Przedmiotem niniejszego zamówienia jest zaprojektowanie i wykonanie na podstawie projektu
modernizacji pomieszczeń Oddziału Laryngologii Dziecięcej. 2.2. Wykonanie przedmiotu
zamówienia nastąpi w systemie zaprojektuj i wybuduj w oparciu o warunki niniejszej
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz załączony do niej Program funkcjonalno-
użytkowy Oddziału Laryngologii Dziecięcej (który stanowi załącznik nr 12 do SIWZ). 2.3.
Program funkcjonalno-użytkowy został opracowany zgodnie z art. 31 UPZP oraz zgodnie



6.05.2020

2/4

rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 2 września 2004r. w sprawie szczegółowego
zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót
budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego. 2.4.Wykonawca obowiązany jest przejąć
wszystkie obowiązki Inwestora (Zamawiającego) w zakresie związanym z uzyskaniem pozwoleń
i opinii niezbędnych do sporządzenia pełnobranżowego projektu budowlanego oraz
wykonawczego oraz rozpoczęcia, realizacji zakończenia inwestycji w tym uzyskaniem
pozwolenia na użytkowanie. 2.5. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest m.in.: 1)
sporządzenie dokumentacji projektowej uwzględniającej zapisy zamieszczone w treści
Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 2 września 2004 r. w sprawie szczegółowego
zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót
budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego (t.j. Dz.U. 2013 poz. 1129) i składającej
się z: a. projektu budowlanego i projektów wykonawczych w zakresie, o którym mowa w § 5
ww. rozporządzenia wraz ze wszystkimi niezbędnymi warunkami technicznymi (branżowymi),
opiniami, uzgodnieniami, decyzjami, związanymi ze specyfiką i zakresem opracowania,
wymaganymi zgodnie z prawem, uprawniającymi do wykonania robót zgodnie z opracowaną
dokumentacją b. informacji dotyczącej bezpieczeństwa i ochrony zdrowia (BIOZ), która będzie
podstawą do opracowania projektu BIOZ, 2) wykonanie wszelkiej niezbędnej dokumentacji,
jeżeli jest ona konieczna do uzyskania ostatecznej decyzji o pozwolenie na budowę i
prowadzenia robót 3) uzyskanie pozwoleń, zatwierdzeń, decyzji administracyjnych, uzgodnień,
opinii i innych dokumentów wymaganych przepisami dla akceptacji dokumentacji projektowej
oraz realizacji na jej podstawie robót budowlanych, niezbędnych do uzyskania ostatecznej
decyzji o pozwoleniu na budowę. 4) uzyskanie ostatecznej decyzji o pozwoleniu na budowę
Zamawiający wymaga, aby rozpoczęcie robót budowlanych było podjęte po uzyskaniu przez
Wykonawcę prawomocnego pozwolenia na budowę. Jednakże Zamawiający dopuszcza
wcześniejszą możliwość przeprowadzenia prac niewymagających pozwolenia na budowę w
oparciu o zgłoszenie. Do wykonania zamówienia wykonawca zobowiązany jest użyć materiałów
gwarantujących odpowiednią jakość, o parametrach technicznych i jakościowych
odpowiadających właściwościom materiałów przyjętych w projekcie. UWAGA:  na etapie
projektowania (przygotowywania projektu budowlanego i wykonawczego)Wykonawca jest
zobowiązany do uzgadniania z Zamawiającym rozwiązań dotyczących: a) instalacji technicznych
zasilania w media (w tym zasilania w media techniczne: woda i kanalizacja, en. cieplna, en.
elektryczna) oraz wyposażenia obiektu w instalacje, b) materiałów wykończeniowych (farby,
płytki ścienne i podłogowe, wykładziny obiektowe, źródła światła itp.), c) istotnych rozwiązań
architektonicznych oraz technicznych oraz uzyskania zgody na zastosowane rozwiązania na
każdym etapie projektowania.  w przypadku niekompletności dokumentacji objętej niniejszą
umową,wykonawca zobowiązany jest do wykonania dokumentacji uzupełniającej i pokrycia w
całości kosztów jej wykonania.  Projekt budowlany stanowi podstawę do wydania pozwolenia
na budowę. Opracowany przez Wykonawcę projekty: budowlany i wykonawczy muszą spełniać
wymogi aktualnie obowiązujących przepisów prawa budowlanego (w szczególności w zakresie
bhp i ergonomii pracy, wymogów Inspekcji Sanitarnej, ochrony przeciwpożarowej) oraz
gwarantować wydanie przez PINB decyzji zezwalającej na użytkowanie. Wykonawca w taki
sposób zaprojektuje przedmiot zamówienia, że koszt surowców użytych do wykonania robót
budowlanych oraz usług, realizowanych na podstawie tego opracowania, będzie możliwie jak
najniższy, zachowując jednocześnie jego walory funkcjonalne i użytkowe oraz zapewniając
możliwość użytkowania obiektu zgodnie z jego przeznaczeniem przy zachowaniu zasady
optymalizacji kosztów eksploatacji obiektu. 5) Wykonanie robót budowlanych i instalacyjnych
dla zakresu opracowanego wraz z dostawą i montażem wyposażenia. Wykonawca wykona
roboty budowlane zgodnie z przygotowanym i zatwierdzonym przez właściwe instytucje
pełnobranżowym projektem budowlanym i wykonawczym oraz wytycznymi określonymi w
niniejszej SIWZ, z obowiązującymi normami, sztuką budowlaną, przepisami BHP, ppoż.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45215140-0



6.05.2020

3/4

Dodatkowe kody CPV: 45453000-7, 45430000-0, 45420000-7, 45400000-1, 45343000-3,
45331200-8, 45331100-7, 45330000-9, 45314300-4, 45312100-8, 45311000-0, 45310000-3,
45300000-0, 45210000-2, 45111300-1, 71200000-0, 71320000-7, 71000000-8

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04/05/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 1508130.00 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  7 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  5 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: GSL Sp. z o.o. 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. 3-go Maja 77 
Kod pocztowy: 41-500 
Miejscowość: Chorzów 
Kraj/woj.: śląskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 1918800.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 1918800.00 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 2997983.55 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
tak



6.05.2020

4/4

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 6% 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


